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تسریع در فرآیند ایمن سازی بازار بزرگ تهران

معاون فرماندار تهران از پیگیری تسریع در فرآیند ایمن سازی بازار تهران و تسهیل گری مجوز حفاری در تامین زیرساخت

ها در این محدوده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به وضعیت ایمنی بازار تهران اظهار کرد: با توجه به حساسیت

موضوع، بارها به برخی صنوف خاص هشدار داده شده، چراکه فعالیت برخی از مشاغل در این منطقه خطرآفرین است و باید از بازار خارج شوند.

وی با تأکید بر لزوم تأمین اعتبار برای ارتقاء ایمنی بازار افزود: اقدامات ایمنی بر اساس مصوبات و مستندات در حال پیگیری است و کارگروه ساماندهی مشاغل نیز در این زمینه

فعال است. سازمان هایی مانند میراث فرهنگی نیز باید مجوزهای لازم را برای ادامه روند مقاوم سازی صادر می کنند.

بشیری ادامه داد: پس از مقاوم سازی سازه ها، به سراغ اصلاح و توسعه تأسیسات زیرساختی از جمله برق، گاز و فاضلاب رفته ایم. در حوزه برق اقدامات مؤثری انجام شده و

عملکرد انجام شده در مقایسه با دوره گذشته ۶۰ درصد افزایش داشته است؛ با این حال، همچنان نیاز به منابع مالی بیشتری وجود دارد.

بشیری گفت: هدف ما انتقال صنوف پرخطر و اجرای فرآیند بازآفرینی در بازار است. این اقدام نیازمند همکاری دستگاه هایی مانند وزارت راه و شهرسازی و سازمان نوسازی شهر

تهران است.

معاون فرماندار تهران افزود: شهرداری منطقه ۱۲ به عنوان نهاد اثرگذار طرح در حال فعالیت است و فرمانداری نیز به عنوان نهاد ناظر، پیگیری های لازم را انجام می دهد.

بشیری با اشاره به طرح جامع ایمنی بازار که در سال ۱۳۹۲ ابلاغ شده بود، گفت: ستاد بازآفرینی نیز طرح مهمی را تصویب کرده و اجرای این طرح ها با مشارکت دولت و شهرداری

تحت عنوان "اقدام مشترک" به نتایج مطلوبی رسیده است و نشان می دهد همکاری بین نهادی تا چه اندازه می تواند مؤثر باشد.

وی در ادامه افزود: جلسات متعددی درباره مسئله گاز بازار برگزار شده و همکاری نزدیکی با سازمان آتش نشانی برای ملاحظات ایمنی در جریان است. همچنین با معاونت فنی و

عمرانی شهرداری تهران هماهنگی لازم صورت گرفته و مجوز حفاری برای احداث شبکه فاضلاب پیگیری شده تا روند کار تسریع شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در حوزه برق نیز با همکاری وزارت نیرو و شهرداری، جابجایی تیرهای برق و به روزرسانی تأسیسات در دستور کار قرار دارد تا بازار تهران به شرایط ایمن

تر و پایدارتر دست یابد.
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